
Про закріплення фондів військових містечок № Дачне-1 та № Дачне-2 (село Дачне, Одеська
область)

dep_386 від 2021.06.02

Статус: Акт чинний

Версія від: 2 червня 2021

Набуття чинності:
2 червня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

02.06.2021 № 147

Про закріплення фондів військових містечок № Дачне-1 та № Дачне-2
(село Дачне, Одеська область)

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового
майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня
2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного
забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від
03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року
за № 1590/24122 (зі змінами), наказую:

1. Закріпити на праві оперативного управління за військовою частиною А1325 фонди військового
містечка № Дачне-1, визначені в додатку 1 до наказу.

2. Закріпити на праві оперативного управління за військовою частиною А3687 фонди військового

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


містечка № Дачне-1, визначені в додатку 2 до наказу.

3. Закріпити на праві оперативного управління за військовою частиною А0216 фонди військового
містечка № Дачне-1, визначені в додатку 3 до наказу.

4. Закріпити на праві оперативного управління за військовою частиною А0216 фонди військового
містечка № Дачне-2, визначені в додатку 4 до наказу.

5. Головнокомандувачу Збройних Сил України, начальнику Одеського гарнізону організувати
передачу фондів військових містечок № Дачне-1 та Дачне-2 (село Дачне, Одеська область) згідно
з додатками до наказу від квартирно-експлуатаційного відділу міста Одеса, військових частин А
1325, А3687 до військових частин А1325, А0216 та А3687 для утримання та експлуатації.

6. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Андрій Таран

Додаток 1
до наказу Міністерства оборони України
02.06.2021 № 147

ПЕРЕЛІК
фондів військового містечка № Дачне-1 (село Дачне, Одеська область), що

закріплюються на праві оперативного управління за військовою
частиною А1325

№ з/п Найменування фондів Номер за генеральним планом Площа, кв. м

1 Сховище для техніки 7 2 304

2 Сховище для техніки 8 2 304

3 Сховище для техніки 9 2 304

4 Склад 13 1 728

5 Сховище 25 2 003

6 Склад 26 1 986

Заступник начальника Генерального штабу
Збройних Сил України Р. Тимошенко

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-1.docx


генерал-лейтенант

Додаток 2
до наказу Міністерства оборони України
02.06.2021 № 147

ПЕРЕЛІК
фондів військового містечка № Дачне-1 (село Дачне, Одеська область), що

закріплюються на праві оперативного управління за військовою
частиною А3687

№ з/п Найменування фондів Номер за генеральним планом Площа, кв. м

1 Казарма 1 1 112

2 Штаб 6 371

3 ТП 10 35

4 ПТО 18 1 652

5 Сховище для техніки 22 2 304

6 Сховище для техніки 23 2 304

7 Сховище УСБ 30 75

8 АЗСПММ 31 81

9 КПП 32 120

10 Туалет 35 18

11 Пожежний куток 36 9

12 Мийка 37 6

Заступник начальника Генерального штабу
Збройних Сил України
генерал-лейтенант

Р. Тимошенко

Додаток 3

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-2.docx


до наказу Міністерства оборони України
02.06.2021 № 147

ПЕРЕЛІК
фондів військового містечка № Дачне-1 (село Дачне, Одеська область), що закріплюються

на праві оперативного управління за військовою
частиною А0216

№ з/п Найменування фондів Номер за генеральним планом Площа, кв. м

1 Сховище типу СРМ (інв. № 12 Дач. 1002) 2 375

2 Сховище 3 1 712

3 Сховище 4 856

4 Сховище 5 1 712

5 Склад 11 1 615

6 Склад 14 1 754

7 Склад 15 595

8 Склад 16 24

9 Склад 17 483

10 Склад 19 1 728

11 Склад 20 1 717

12 Склад 21 1 615

13 КІШ 24 40

14 Склад 27 1 698

15 Склад 28 936

16 Склад 29 3 540

17 Рампа 34 900

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-3.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-3.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-3.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-3.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-3.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-3.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-3.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-3.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-3.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-3.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-3.docx


18 Водонапірна вежа 38 3

19 КПП-2 40 16

Заступник начальника Генерального штабу
Збройних Сил України
генерал-лейтенант

Р. Тимошенко

Додаток 4
до наказу Міністерства оборони України
02.06.2021 № 147

ПЕРЕЛІК
фондів військового містечка № Дачне-2 (село Дачне, Одеська область), що

закріплюються на праві оперативного управління за військовою
частиною А0216

№ 
з/п

Найменування фондів Номер за генеральним
планом

Площа, кв.
м

1 Насосна свердловина 4 -

2 Учбовий корпус 5 864

3 Учбовий корпус 6 864

4 Склад 7 132

5 Майстерня 9 1 532

6 Комплексна будівля 10 821

7 Котельня 12 365

8 КПП 15 48

9 Навіс-склад 16 542

10 Навіс-склад 17 568

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-4.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-4.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-4.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-4.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-4.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-4.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-4.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-4.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-4.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-4.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000384_21-4.docx


11 Навіс-гараж 20 1 464

12 Насосна свердловина 21 -

13 Склад 22 575

14 Учбовий корпус 23 998

15 Склад 24 856

16 Сховище УСБ 26 78

17 Сховище для техніки 27 1 572

18 Навіс-склад 28 538

19 Пункт заправки (без устаткування та
обладнання)

29 21

20 Сховище для техніки 30 1560

21 Водонапірна башта 32 9

22 Сховище типу СРМ (12Дач2034) 34 265

23 Водонапірна башта 37 3

24 Гуртожиток 40 2 089

25 Казарма 41 1 351

26 Медичний пункт 42 663

27 Казарма поліпшеного планування 43 1 019

28 Меморіальний комплекс б/н 51,0

29 Капличка б/н -

30 Альтанка б/н -

31 Асфальтне покриття - 1 452

32 Асфальтне покриття - 800



33 Плити дорожні - 1 071

34 Плити дорожні - 1 620

Заступник начальника Генерального штабу
Збройних Сил України
генерал-лейтенант

Р. Тимошенко


